

Oferta partiala conform anunt ADV1286664

I.D.: 69046129

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.22 | Coduri CPV | 33793000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.704,75 RON - 6.704,75 RON

Descriere: Pachetul contine: 4. Biureta bruna automata 25 ml. cu rezervor de 2 l din sticla bruna cu robinet din sticla si para cauciuc 6 346,05 2076,30 10. Cleste pt. creuzet, lungime =250mm 1 16,95 16,95 13. Cutii Petri din plastic 60 mm(set/500 buc) 1 174,65 174,65 14. Cuve de unica folosinta pt.determinari de fluorescenta,drum optic 10mm,4 pereti transparenti,12x12x45,confectionate din polimetacrilat (100 buc/pach) 4 39,25 157,00 23. Flacoane LDPE, cu capac filetat, volum 250 ml, cu fund plat si gat ingust, forma rotunda(set /10 buc) 79 23,05 1820,95 28. Foarfeca laborator inox,cu varf curbat, L= 130mm 6 10,20 61,20 31. Folie protectoare parafilm M 100mm 4 91,00 364,00 32. Folie protectoare Parafilm M 50mm 3 96,60 289,80 35. Magnet de forma cilindrica cu invelis de teflon ,dimensiuni 6x30mm 1 9,45 9,45 46. Para cauciuc pentru pipete cu trei cai 1 12,60 12,60 47. Para pentru pipette cu valve de evacuare FLIP 1 12,35 12,35 56 Spalator de gaze cu filtru , sticla borosilicata, diametru vas = 55 mm, V=250ml 10 170,95 1709,50
